

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (ON LINE MODALITATEA)

2020ko 1. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorreko ikastaroen inguruko informazio gehiago lortzeko, www.formainap.net web orrian sartu. Web orri horretan ikastaro bakoitzaren informazio gehiago duzu: izena emateko bete beharreko baldintzak, helburuak, edukien egitarua eta kudeatzailearen datuak.

ON LINE IKASTAROAK

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT
01 ARLOA – ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILITZA PUBLIKOA									
14264	Programa para el desarrollo de competencias generales en puestos de responsabilidad (On Line)	On Line	A-B-C-D	60	50	OPEN AULA	Apirilaren 1etik ekainaren 2ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14263	Gestión del tiempo para la dirección y el mando (On Line)	On Line	A-B-C-D	15	50	OPEN AULA	Maiatzaren 6tik ekainaren 2ra		<input checked="" type="checkbox"/>
03 ARLOA – TEKNIKO-INSTRUMENTALA									
14115	Mecanografía (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	150	SIYEC FORMACION	Martxoaren 25etik Maiatzaren 25era		<input checked="" type="checkbox"/>
14113	La gestión del tiempo (On line)	On Line	A-B-C-D	20	50	SIYEC FORMACION	Apirilaren 22tik Maiatzaren 20ra		<input checked="" type="checkbox"/>
04 ARLOA – INFORMAZIOA ETA JENDEARENTZAKO ARRETA									
14253	Ortografía y Redacción BERRIA!	On Line	A-B-C-D	20	75	SIYEC FORMACION	Maiatzaren 6tik ekainaren 3ra		<input checked="" type="checkbox"/>
06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK									
14124	La inteligencia emocional en los equipos de trabajo (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	50	RIVENDEL	Martxoaren 25etik maiatzaren 6ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14126	Coaching para el trabajo en equipo (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	RIVENDEL	Apirilaren 22tik maiatzaren 27ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14160	Inteligencia grupal. Claves para trabajar en equipo (On line)	On Line	A-B-C-D	25	50	RIVENDEL	Maiatzaren 13tik ekainaren 10era		<input checked="" type="checkbox"/>
07 ARLOA – INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK									
14281	Excel 2010 Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	100	SIYEC FORMACIÓN	Martxoaren 16tik apirilaren 20ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14280	Navegación y búsqueda eficaz en Internet (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	80	SIYEC FORMACIÓN	Martxoaren 24tik apirilaren 20ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14284	LibreOffice: Calc. Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	40	SIYEC FORMACIÓN	Martxoaren 25etik apirilaren 28ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14282	Excel 2010 Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	80	SIYEC FORMACIÓN	Apirilaren 22tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/>
14277	Word 2010 Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	70	OPEN AULA	Apirilaren 29tik ekainaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT
14283	LibreOffice: Writer. Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	40	SIYEC FORMACIÓN	Maiatzaren 4tik ekainaren 15era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14276	Word 2010 Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	100	OPEN AULA	Maiatzaren 5etik ekainaren 15era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14 ARLOA – LANEKO ARRISKUAK									
14191	Ley de Prevención de Riesgos laborales (On Line)	On Line	A-B-C-D	50	50	SERIKAT	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
16 ARLOA – JURÍDIKOA									
14192	Reglamento europeo de protección de datos (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	ADR	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14193	Ley 40/2015: Régimen Jurídico del Sector Público (On Line)	On Line	A-B-C-D	20	50	ADR	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14194	Ley 39/2015: Procedimiento de las Administraciones Públicas (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	ADR	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
18 ARLOA – MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA									
14195	Redes Sociales, Blogs y Wikis (On Line)	On Line	A-B-C-D	60	50	ADR INFOR	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14196	Identidad electrónica para las administraciones. Proyecto Cl@ve (Navarra)	On Line	A-B-C-D	20	50	ADR	Apirilaren 6tik ekainaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>

Aprobetxamendu-ziurtagiria

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (AURREZ AURREKOAK)

2020ko 1. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorraren inguruko argibideak FORMAINAP-eko webgunean (www.formainap.net) daude argitaratuta. Bertan ikus ditzakezu ikastaro guztien informazio osagarri hauek: parte hartzeko baldintzak eta betekizunak, helburuak, edukiak, formatoa –tailerra, mintegia, trinkoa, estentsiboa, jardunaldia, etab.- hala nola ikastaroaren kudeaketa-arduraduna.

01 ARLOA - ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILITZA PUBLIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14270	Competencias de mando para aspirantes a jefaturas	Iruñea	A-B-C-D	48	25	OVERGESTIÓN Javier Muñozyero Gonzalez	Martxoaren 26tik maiatzaren 4ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14256	La mejora continua: equipos de mejora, metodologías y herramientas	Iruñea	A-B-C-D	30	15	OVERGESTIÓN Javier Muñozyero Gonzalez	Martxoaren 25etik apirilaren 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14272	Gestión de personas: conflicto y comunicación	Iruñea	A-B-C-D	30	15	MEDIACIÓN NAVARRA Maite Ruiz / Elena Sarasa	Apirilaren 22tik ekainaren 3ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14261	Cuadro de Mando y Sistema de Indicadores para la mejora de las unidades de las AAPP	Iruñea	A-B-C	15	15	SCRUMTEGY Jesús García Fernandez	Apirilaren 21etik maiatzaren 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14266	Liderazgo para potenciar equipos de trabajo	Iruñea	A-B-C-D	22	15	Charo Cuenca Ruiz	Apirilaren 23tik maiatzaren 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14257	La gestión eficiente de proyectos BERRIA!	Iruñea	A-B-C	18	15	OVERGESTIÓN Javier Muñozyero Gonzalez	Maiatzaren 5etik maiatzaren 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14268	Aplicaciones en la nube y trabajo productivo	Iruñea	A-B-C-D	10	12	Ana Cortaire Ciordia	Martxoak 26 eta apirilak 2	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14274	¿Soy un buen jefe? Cómo llevar a cabo la gestión de personas BERRIA!	Iruñea	A-B-C	20	15	LEFER Mercedes Lezaun Alecha	Apirilaren 22tik maiatzaren 13ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

03 ARLOA – TEKNIKO-INSTRUMENTALA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14087	La Mediación Familiar como sistema de prevención y resolución de conflictos.	Iruñea	A-B-C-D	25	20	Magaly Marrodán Pascual	Martxoaren 16tik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14089	El proceso de la mediación en la práctica: habilidades y herramientas	Iruñea	A-B-C-D	25	16	Magaly Marrodán Pascual	Apirilaren 27tik maiatzaren 7ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14078	Taller de gestión de documentos electrónicos. Cómo ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D	8	15	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Apirilak 21-23	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14084	Taller de gestión de documentos electrónicos. Cómo ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D	8	13	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Maiatzak 26-28	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14105	Sistemas de Información Geográfica con QGIS-Nivel 1	Iruñea	A-B-C-D	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Amaya Bescós Atín Isabel Goñi Turumbay	Martxoaren 17tik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14106	Sistemas de Información Geográfica- con QGIS Nivel 1	Iruñea	A-B-C-D	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Amaya Bescós Atín Isabel Goñi Turumbay	Maiatzaren 6tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14109	Sistemas de Información Geográfica- con QGIS Nivel 2	Iruñea	A-B-C	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Fernando Alonso Pastor del Coso María Cabello Martínez	Apirilaren 22tik maiatzaren 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14111	Información geográfica en dispositivos móviles	Iruñea	A-B-C-D	10	13	NAFARROAKO GOBERNUA Eduardo de la Cruz Martínez	Apirilaren 1etik 3ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14061	Mantenimiento básico de edificios: Módulo III Instalaciones eléctricas.	Iruñea	C-D	20	16	Juan Carlos Lacheta Abentin	Martxoaren 24tik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14141	Mantenimiento básico de edificios: Módulo II Carpintería y cerrajería	Iruñea (Landaben)	C-D	20	15	Alejandro García Roperó	Ekainaren 1etik 10era	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14158	Productividad personal-Estrés cero	Iruñea	A-B-C	20	15	Alex Uriarte Etxeberria	Apirilaren 20tik maiatzaren 25era	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14204	Planificación y organización del trabajo: Gestión del tiempo.	TUTERA	A-B-C-D	20	16	María Sanz Gómez	Maiatzaren 18tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

04 ARLOA - INFORMAZIOA ETA JENDEARENTZAKO ARRETA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14137	Hablar en público con eficacia	Iruñea	A-B-C	20	12	Jesús Manuel Maraño Uriarte	Martxoaren 6tik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14181	Lengua de signos. Nivel básico	Iruñea	A-B-C-D	60	12	ASORNA	Apirilaren 20tik ekainaren 11ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14143	Habilidades para una comunicación eficaz y positiva	Iruñea	A-B-C-D	20	16	María Sanz Gómez	Martxoaren 30etik Apirilaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14145	La comunicación no violenta. Técnicas asertivas	Iruñea	A-B-C-D	20	16	ESIC Lourdes Mateo Remiro	Maiatzaren 13tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14155	La comunicación no violenta. Técnicas asertivas	Iruñea	A-B-C-D	20	16	ESIC Lourdes Mateo Remiro	Ekainaren 10etik 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14130	La redacción de textos escritos en la Administración con un estilo claro	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pedro Jimeno Capilla	Apirilaren 30etik maiatzaren 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14335	El poder de las conversaciones valiosas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	ELURMARHE Lourdes Hernandez Nuñez	Apirilaren 20tik 23ral	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

05 ARLOA - EKONOMIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14296	Gestión económica y presupuestaria en la Administración Foral	Iruñea	A-B-C-D	25	25	Miguel Ángel Aurrecoechea Gutiérrez	Maiatzaren 25etik ekainaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14297	Gestión económica y presupuestaria en la Administración Local	Iruñea	A-B-C-D	20	25	NAFARROAKO GOBERNUA Paula Izcue / Eva Navarcorena	Maiatzaren 5etik 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14166	Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas (IRPF)	Iruñea	A-B-C-D	30	25	Idoia Zabaleta Arregui / Javier Hernaiz Cartagena	Maiatzaren 25etik ekainaren 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaritze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14091	Crear, mantener y desarrollar las relaciones dentro del equipo de trabajo	Iruñea	A-B-C-D	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Martxoaren 23tik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14153	Manejo eficaz del conflicto en el equipo de trabajo BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	María Sanz Gómez	Martxoaren 23tik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14148	Mapas conceptuales	Iruñea	A-B-C-D	15	15	PROEDUCA-AULA 2 Rosana Díaz González	Apirilaren 3tik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14094	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Imanol Osacar Aristegui	Apirilaren 20tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14096	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Imanol Osacar Aristegui	Apirilaren 20tik 25era	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14098	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Mª Ainhoa Campo Barasoain	Apirilaren 21etik 26ra	M	<input checked="" type="checkbox"/>
14099	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Mª Ainhoa Campo Barasoain	Apirilaren 21etik 26ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14092	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Georgina Quelart Zafra	Apirilaren 23tik maiatzaren 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14093	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Georgina Quelart Zafra	Apirilaren 23tik maiatzaren 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14100	La programación neurolingüística aplicada a las relaciones laborales	Iruñea	A-B-C-D	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Apirilaren 27tik maiatzaren 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14101	La programación neurolingüística aplicada a las relaciones laborales	Iruñea	A-B-C-D	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Maiatzaren 25etik ekainaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14152	Gestión eficaz de situaciones conflictivas con el usuario externo (Tudela)	TUTERA	A-B-C-D	20	20	María Sanz Gómez	Maiatzaren 11tik 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14206	Resiliencia para superar situaciones adversas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	10	16	Silvia Zabalza Medina	Maiatzak 11-12	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14207	Autoconcepto y Autoestima Óptima BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	10	16	Silvia Zabalza Medina	Maiatzak 18-19	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14139	Técnicas de lectura rápida y eficaz	Iruñea	A-B-C-D	10	15	Pilar Fernandez Urrizola	Maiatzak 8-15	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14162	Desarrollo personal: Implicaciones en el área laboral	Iruñea	A-B-C-D	20	16	Mercedes Lezaun Alecha	Maiatzaran 14tik ekainaren 4ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14164	La inteligencia emocional para el trabajo eficaz en equipos	Iruñea	A-B-C-D	25	20	TALENTIX Silvia Zabalza Medina	Ekainaren 8tik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14136	Mindfulness-a laneko esparruan-	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Pablo Lasa Galparsoro	Apirilaren 24tik ekainaren 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

07 ARLOA - INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14231	Excel 2010: Análisis de datos	Iruñea	A-B-C	12	15	JAVYSER Eneko Rípodas Cañamares	Martxoaren 26tik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14241	Internet avanzado. Búsquedas eficaces y Google	Iruñea	A-B-C-D	15	15	SIG Xabier Barón Ordoyo	Martxoaren 30etik apirilaren 3ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14248	Excel 2010: Funciones	TUTERA	A-B-C-D	12	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Martxoaren 30etik apirilaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14212	Excel 2010: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	15	Pilar Carretero Echeverría	Apirilaren 1etik 6ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14214	Excel 2010: Tablas dinámicas	Iruñea	A-B-C-D	6	14	Pilar Carretero Echeverría	Apirilak 7-8	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14242	Google Suite, productividad en la nube	Iruñea	A-B-C-D	12	15	SIG Xabier Barón Ordoyo	Apirilaren 23tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14215	Planificación y organización del trabajo mediante Outlook (2010)	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Apirilaren 23tik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14230	Actualización Office 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Eneko Rípodas Cañamares	Maiatzaren 4tik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14247	Actualización Office 2010	TUTERA	A-B-C-D	15	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Maiatzaren 4tik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14235	Excel 2010: Powerpivot, Query y View	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Eneko Rípodas Cañamares	Maiatzaren 4tik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14233	Publisher 2010	Iruñea	A-B-C-D	12	15	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Maiatzaren 11tik 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14234	Internet 2.0 Redes sociales	Iruñea	A-B-C-D	12	15	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Maiatzaren 11tik 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14222	Actualización Office 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	14	Teresa Arrarás Ilundain	Maiatzaren 12tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14225	Herramientas avanzadas de Word 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	14	Teresa Arrarás Ilundain	Maiatzaren 12tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14223	Excel 2010: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	14	Teresa Arrarás Ilundain	Maiatzaren 22tik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14224	Excel 2010: Tablas dinámicas	Iruñea	A-B-C-D	6	14	Teresa Arrarás Ilundain	Maiatzak 22-25	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14246	Internet avanzado. Búsquedas eficaces y Google	TUTERA	A-B-C-D	15	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Maiatzaren 25etik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14232	Excel 2010: Macros	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Eneko Ripodas Cañamares	Maiatzaren 25etik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14216	Planificación y organización del trabajo mediante Outlook (2010)	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Maiatzaren 25etik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14219	Herramientas avanzadas de Word 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Ekainaren 1etik 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14307	Excel medio: estructura y seguimiento eficaz de los datos BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Ekainaren 9tik 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

09 ARLOA – EUROPAR BATASUNA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14177	Elaboración y gestión de proyectos europeos. Financiación europea 2014-2020.	Iruñea	A-B-C-D	21	20	NAFARROAKO GOBERNUA Marina Roncal Delgado	Ekainaren 4tik 12ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

14 ARLOA - LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14293	Prevención del dolor de espalda	Iruñea	A-B-C-D	9	12	NAFARROAKO GOBERNUA Enrique Sainz de Murieta	Martxoaren 30etik apirilaren 2ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14171	Soporte Vital Básico con DESA	Iruñea	A-B-C-D	15	20	NAFARROAKO GOBERNUA Equipo Servicio Especial de Urgencias	Maiatzak 13-21-22	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14168	Prevención y transformación de conflictos en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	25	20	BIDARI Blas Campos Hernández	Maiatzaren 6tik ekainaren 3ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14167	El estrés: conocerlo para prevenirlo y afrontarlo cuando llega	Iruñea	A-B-C-D	25	20	BIDARI Blas Campos Hernández	Martxoaren 25etik apirilaren 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14173	Gestión de estrés: Prevención y reducción de síntomas	Iruñea	A-B-C-D	20	16	Lourdes Díez Hernández	Martxoaren 30etik apirilaren 3ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14171	Comunicación no violenta y autorregulación para unas relaciones positivas con el usuario y el entorno laboral BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	22.5	20	Lourdes Díez Hernández	Ekainaren 15etik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

16 ARLOA - JURIDIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14178	Aspectos básicos de la ley 39/2015 del procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	NAFARROAKO GOBERNUA Raúl Cruzado Espinoza	Martxoaren 24tik apirilaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14189	Jurisdicción contencioso-administrativa y sus procedimientos	Iruñea	A-B-C-D	30	25	NAFARROAKO GOBERNUA Pedro Jesús Soto Santos	Apirilaren 6tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14188	La incapacidad legal de las personas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	25	NAFARROAKO GOBERNUA Pedro Jesús Soto Santos	Maiatzaren 4tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

18 ARLOA - MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14298	Seguridad Informática y Administración Electrónica	Iruñea	A-B-C-D	15	15	NAFARROAKO GOBERNUA Informatikariak	Maiatzak 4-7-11	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

19 ARLOA – GENERO BERDINTASUNA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14128	Básico en igualdad: Claves para entender por qué incorporar el enfoque de género en la intervención pública	Iruñea	A-B-C-D	10	20	María Castejón Leorza	Maiatzak 19-20	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14132	Básico de violencia contra las mujeres	Iruñea	A-B-C-D	10	20	Ruth Iturbide Rodrigo	Martxoak 27 eta apirilak 3	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14184	Estereotipos de género y comunicación inclusiva y no sexista BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	6	20	María Castejón Leorza	Maiatzak 11-12	G	<input checked="" type="checkbox"/>

*** Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)**

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (ON LINE)

2020ko 2. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorreko ikastaroen inguruko informazio gehiago lortzeko, www.formainap.net web orrian sartu. Web orri horretan ikastaro bakoitzaren informazio gehiago duzu: izena emateko bete beharreko baldintzak, helburuak, edukien egitarua eta kudeatzailearen datuak.

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
01 ARLOA – ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILERITZA PUBLIKOIA									
14265	Programa para el desarrollo de competencias generales en puestos de responsabilidad (On Line)	On Line	A-B-C-D	60	50	OPEN AULA	Urriaren 1etik irailaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/>
03 ARLOA – TEKNIKO-INSTRUMENTALA									
14116	Mecanografía (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	150	SIYEC FORMACION	Irailaren 16tik azaroaren 16ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14114	La gestión del tiempo (On line)	On Line	A-B-C-D	20	50	SIYEC FORMACION	Urriaren 21etik azaroaren 18ra		<input checked="" type="checkbox"/>
04 ARLOA - INFORMAZIOA ETA JENDEAREN ZAKO ARRETA									
14340	Ortografía y Redacción BERRIA!	On Line	A-B-C-D	20	75	SIYEC FORMACION	Urriaren 7tik azaroaren 4ra		<input checked="" type="checkbox"/>
06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK									
14125	La inteligencia emocional en los equipos de trabajo (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	50	RIVENDEL	Irailaren 22tik 27ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14127	Coaching para el trabajo en equipo (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	RIVENDEL	Urriaren 7tik azaroaren 11ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14161	Inteligencia grupal. Claves para trabajar en equipo (On line)	On Line	A-B-C-D	25	50	RIVENDEL	Urriaren 21etik azaroaren 18ra		<input checked="" type="checkbox"/>
07 ARLOA – INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK									
14279	Excel 2010 Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	80	OPEN AULA	Urriaren 7tik azaroaren 17ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14278	Excel 2010 Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	100	OPEN AULA	Urriaren 14tik azaroaren 24ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14285	Word 2010 Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	100	SIYEC FORMACIÓN	Urriaren 14tik azaroaren 24ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14287	Word 2010 Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	70	SIYEC FORMACIÓN	Urriaren 14tik azaroaren 24ra		<input checked="" type="checkbox"/>
14288	LibreOffice: Writer. Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	50	SIYEC FORMACIÓN	Urriaren 21etik abenduaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/>
14289	LibreOffice: Calc. Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	50	SIYEC FORMACIÓN	Urriaren 21etik abenduaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/>
14286	Navegación y búsqueda eficaz en Internet (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	80	SIYEC FORMACIÓN	Azaroaren 4tik abenduaren 1era		<input checked="" type="checkbox"/>
14 ARLOA – LANEKO ARRISKUAK									
14197	Ley de Prevención de Riesgos laborales (On Line)	On Line	A-B-C-D	50	50	SERIKAT	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
16 ARLOA – JURÍDIKOA									
14198	Reglamento europeo de protección de datos (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	ADR	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14199	Ley 40/2015: Régimen Jurídico del Sector Público (On Line)	On Line	A-B-C-D	20	50	ADR	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14200	Ley 39/2015: Procedimiento de las Administraciones Públicas (On Line)	On Line	A-B-C-D	25	50	ADR	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
18 ARLOA – MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA									
14201	Redes Sociales, Blogs y Wikis (On Line)	On Line	A-B-C-D	60	50	ADR INFOR	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14202	Identidad electrónica para las administraciones. Proyecto Cl@ve (Navarra)	On Line	A-B-C-D	20	50	ADR	Urriaren 5etik azaroaren 30era		<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>

Aprobetxamendu-ziurtagiria.....

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (**AURREZ AURREKOAK**)

2020ko 2. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorreko ikastaroen inguruko informazio gehiago lortzeko, www.formainap.net web orrian sartu. Web orri horretan ikastaro bakoitzaren informazio gehiago duzu: izena emateko bete beharreko baldintzak, helburuak, edukien egitarua eta kudeatzailearen datuak.

01 ARLOA - ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILITZA PUBLIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14273	Gestión de personas: conflicto y comunicación	Iruñea	A-B-C-D	30	15	MEDIACIÓN NAVARRA Maite Ruiz / Elena Sarasa	Urriaren 13tik azaroaren 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14271	Competencias de mando para aspirantes a jefaturas	Iruñea	A-B-C-D	48	25	OVERGESTIÓN Javier Muñozerro Gonzalez	Irailaren 17tik urriaren 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14267	Liderazgo para potenciar equipos de trabajo	Iruñea	A-B-C-D	22	15	Charo Cuenca Ruiz	Urriaren 15etik 23ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14275	¿Soy un buen jefe? Cómo llevar a cabo la gestión de personas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	15	LEFER Mercedes Lezaun Alecha	Urriaren 7tik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14262	Cuadro de Mando y Sistema de Indicadores para la mejora de unidades en las AAPP	Iruñea	A-B-C	15	15	SCRUMTEGY Jesús García Fernandez	Urriaren 6tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14259	Reflexión estratégica y despliegue de objetivos	Iruñea	A-B	30	15	OVERGESTIÓN Javier Muñozerro Gonzalez	Azaroaren 5etik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14260	Mejora de la comunicación interna BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	18	15	OVERGESTIÓN Javier Muñozerro Gonzalez	Irailaren 23tik urriaren 9ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14269	Aplicaciones en la nube y trabajo productivo	Iruñea	A-B-C-D	10	12	Ana Cortaire Ciordia	Azaroak 19-26	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14258	La gestión eficiente de proyectos BERRIA!	Iruñea	A-B-C	18	15	OVERGESTIÓN Javier Muñozerro Gonzalo	Irailaren 21etik urriaren 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* *Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)*

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldean..... G/A: Goizez eta arratsaldean

03 ARLOA – TEKNIKO-INSTRUMENTALA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14077	Mantenimiento eléctrico. Eficiencia energética e iluminación.	Iruñea	C-D	20	16	Juan Carlos Lacheta Abentin	Irailaren 22tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14183	Mantenimiento básico de edificios. Módulo I-A: Albañilería.	Landaben	C-D	20	16	Ezequiel Martín Muxika	Irailaren 15etik 24ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14337	La Mediación Familiar como sistema de prevención y resolución de conflictos.	Iruñea	A-B-C-D	25	20	Magaly Marrodán Pascual	Irailaren 28tik urriaren 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14090	El proceso de la mediación en la práctica: habilidades y herramientas	Iruñea	A-B-C-D	25	16	Magaly Marrodán Pascual	Urriaren 26tik azaroaren 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14085	Taller de gestión de documentos electrónicos. Como ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D	8	15	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Urriaren 6 eta 8	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14086	Taller de gestión de documentos electrónicos. Como ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D	8	15	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Azaroak 10-12	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14159	Productividad personal-Estrés cero	Iruñea	A-B-C-	20	15	Alex Uriarte Etxeberria	Urriaren 19tik azaroaren 9ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14107	Sistemas de Información Geográfica con QGIS-Nivel 1	Iruñea	A-B-C-D	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Amaya Bescós Atín Isabel Goñi Turumbay	Urriaren 7tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14108	Sistemas de Información Geográfica con QGIS-Nivel 1	Iruñea	A-B-C-D	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Amaya Bescós Atín Isabel Goñi Turumbay	Azaroaren 4tik 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14338	Sistemas de Información Geográfica con QGIS-Nivel 2	Iruñea	A-B-C	25	13	NAFARROAKO GOBERNUA/TRACASA Fernando Alonso Pastor del Coso María Cabello Martínez	Urriaren 15etik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14339	Información geográfica en dispositivos móviles	Iruñea	A-B-C-D	10	13	NAFARROAKO GOBERNUA Eduardo de la Cruz Martínez Blanca Urmeneta Martín-Calero	Urriaren 28tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14187	Elaboración y redacción de memorias de actividades y de gestión	Iruñea	A-B-C	20	15	NAFARROAKO GOBERNUA Luis Gabilondo Pujol	Urriaren 28tik azaroaren 11ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14252	Metodología Estadística Descriptiva	Iruñea	A-B-C-D	12	20	José Félix García Tinoco	Urriaren 27tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14117	La Coordinación de Parentalidad: acompañamiento, supervisión e intervención con familias. BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	25	20	Magaly Marrodán Pascual	Azaroaren 16tik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14104	Planificación y gestión de tu tiempo. Haz más con menos.	Iruñea	A-B-C-D	20	20	Teresa Martínez Vallejo	Azaroaren 16tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

04 ARLOA - INFORMAZIOA ETA JENDEARENTZAKO ARRETA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14144	Habilidades para una comunicación eficaz y positiva	Iruñea	A-B-C-D	20	16	María Sanz Gómez	Irailaren 21etik 24ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14182	Lengua de signos A1. Nivel básico	Iruñea	A-B-C-D	60	12	ASORNA Elena Legat Sanchez	Irailaren 21etik azaroaren 12ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14353	La redacción de textos escritos en la Administración con un estilo claro	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pedro Jimeno Capilla	Irailaren 24tik urriaren 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14156	La comunicación no violenta. Técnicas asertivas	Iruñea	A-B-C-D	20	16	ESIC Lourdes Mateo Remiro	Urriaren 14tik 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14138	Hablar en público con eficacia	Iruñea	A-B-C	20	12	Jesús Manuel Marañón Uriarte	Urriaren 16tik azaroaren 6ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14336	El poder de las conversaciones valiosas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	ELURMARHE Lourdes Hernandez Nuñez	Azaroaren 16tik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

05 ARLOA - EKONOMIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14295	Matemáticas financieras y finanzas básicas	Iruñea	A-B-C-D	20	25	NAFARROAKO GOBERNUA José Félix García Tinoco	Urriaren 6tik 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14360	Manejo eficaz del conflicto en el equipo de trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	16	María Sanz Gómez	Irailaren 14tik 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14102	La programación neurolingüística aplicada a las relaciones laborales	Iruñea	A-B-C-D	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Irailaren 14tik 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14103	PNL nivel II. Mejora de las relaciones interpersonales	Iruñea	A-B-C-D	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Urriaren 19tik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14118	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Imanol Osacar Aristegui	Irailaren 28tik azaroaren 9ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14119	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Imanol Osacar Aristegui	Irailaren 28tik azaroaren 9ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14122	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	M ^a Ainhoa Campo Barasoain	Irailaren 29tik azaroaren 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14123	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Mª Ainhoa Campo Barasoain	Irailaren 29tik azaroaren 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14120	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Georgina Quelart Zafra	Urriaren 1etik azaroaren 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14121	Mindfulness en el trabajo (tardes)	Iruñea	A-B-C-D	20	15	Georgina Quelart Zafra	Urriaren 1etik azaroaren 19ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14163	Desarrollo personal: Implicaciones en el área laboral	Iruñea	A-B-C-D	20	16	Mercedes Lezaun Alecha	Urriaren 1etik 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14140	Técnicas de lectura rápida y eficaz	Iruñea	A-B-C-D	10	15	Pilar Fernandez Urrizola	Urriak 2-9	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14149	Mapas conceptuales	Iruñea	A-B-C-D	15	15	PROEDUCA NAVARRA, SL (AULA 2) Rosana Díaz Gonzalez	Urriaren 5etik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14210	Autoconcepto y Autoestima Óptima BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	10	16	Silvia Zabalza Medina	Urriak 5-6	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14211	Resiliencia para superar situaciones adversas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	10	16	Silvia Zabalza Medina	Urriak 13-14	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14136	Mindfulness laneko esparruan	Iruñean	A-B-C-D	20	15	Pablo Lasa Galparsoro	Urriaren 9tik azaroaren 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi **FORMAINAP**-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

07 ARLOA - INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14243	Internet avanzado. Búsquedas eficaces y Google	Iruñea	A-B-C-D	15	15	SIG Xabier Barón Ordoyo	Irailaren 22tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14221	Actualización Office 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Irailaren 24tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14237	Excel 2010: Macros	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Eneko Rípodas Cañameres	Irailaren 24tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14238	Publisher 2010	Iruñea	A-B-C-D	12	14	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Irailaren 24tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14249	Actualización Office 2010	TUTERA	A-B-C-D	15	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Irailaren 28tik urriaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14227	Excel 2010: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	15	Teresa Arrarás Ilundain	Urriaren 1etik 6ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14213	Excel 2010: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	15	Pilar Carretero Echeverría	Urriaren 1etik 6ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14217	Planificación y organización del trabajo mediante Outlook (2010)	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Urriaren 13tik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14228	Excel 2010: Tablas dinámicas	Iruñea	A-B-C-D	6	15	Teresa Arrarás Ilundain	Urriak 16-19	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14226	Actualización Office 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Teresa Arrarás Ilundain	Urriaren 22tik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14229	Herramientas avanzadas de Word 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Teresa Arrarás Ilundain	Urriaren 22tik 29ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14251	Herramientas avanzadas de Word 2010	TUTERA	A-B-C-D	15	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Azaroaren 2tik 6ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14239	Internet 2.0 Redes sociales	Iruñea	A-B-C-D	12	15	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Azaroaren 3tik 12ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14236	Excel 2010: Análisis de datos	Iruñea	A-B-C	12	14	JAVYSER Eneko Ripodas Cañamares	Azaroaren 16tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14245	Google Suite, productividad en la nube	Iruñea	A-B-C-D	12	14	SIG Xabier Barón Ordoyo	Azaroaren 16tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14218	Planificación y organización del trabajo mediante Outlook (2010)	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Azaroaren 16tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14220	Herramientas avanzadas de Word 2010	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Pilar Carretero Echeverría	Azaroaren 16tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14244	Internet avanzado. Búsquedas eficaces y Google	Iruñea	A-B-C-D	15	15	SIG Xabier Barón Ordoyo	Azaroaren 23tik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14240	Excel 2010: Powerpivot, Query y View	Iruñea	A-B-C-D	15	14	JAVYSER Eneko Ripodas Cañamares	Azaroaren 23tik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14250	Excel 2010: Tablas dinámicas	TUTERA	A-B-C-D	6	15	FUNDACIÓN DÉDALO Luis Royo Cañas	Azaroaren 30etik abenduaren 1era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14308	Excel medio: estructura y seguimiento eficaz de los datos BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	15	15	JAVYSER Josué Gurruchaga Egea	Abenduaren 9tik 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi **FORMAINAP**-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

14 ARLOA - LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14318	Técnicas de autorregulación física y emocional para una vida saludable	Iruñea	A-B-C-D	24	16	Lourdes Díez Hernández	Irailaren 14tik 23ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14176	Manejo del conflicto desde la negociación y la mediación en las organizaciones humanas: un enfoque sistémico BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	24	16	Lourdes Díez Hernández	Irailaren 24tik 30era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14172	Soporte Vital Básico con DESA	Iruñea	A-B-C-D	15	20	NAFARROAKO GOBERNUA Equipo Servicio Especial de Urgencias	Azaroak 4-5-6	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14294	Prevención del dolor de espalda	Iruñea	A-B-C-D	9	12	NAFARROAKO GOBERNUA Enrique Sainz de Murieta García de Galdeano	Azaroak 2-3-5	A	<input checked="" type="checkbox"/>
14169	El estrés y la conciliación familiar	Iruñea	A-B-C-D	30	20	BIDARI Blas Campos Hernández	Irailaren 16tik urriaren 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14170	El estrés: conocerlo para prevenirlo y afrontarlo cuando llega	Iruñea	A-B-C-D	25	20	BIDARI Blas Campos Hernández	Urriaren 28tik azaroaren 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14292	Gestión del bienestar laboral	Iruñea	A-B-C-D	15	20	ESIC Lourdes Mateo Remiro	Azaroak 9-10-11	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

16 ARLOA - JURIDIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14179	Aspectos básicos de la ley 39/2015 del procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	NAFARROAKO GOBERNUA Raúl Cruzado Espinoza	Irailaren 29tik urriaren 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14190	Jurisdicción contencioso-administrativa y sus procedimientos	Iruñea	A-B-C-D	30	25	NAFARROAKO GOBERNUA Pedro Jesús Soto Santos	Irailaren 30etik urriaren 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14180	Cuestiones prácticas relativas al procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	20	16	NAFARROAKO GOBERNUA Raúl Cruzado Espinoza	Azaroaren 17tik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

18 ARLOA - MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14299	Seguridad Informática y Administración Electrónica	Iruñea	A-B-C-D-E	15	15	NAFARROAKO GOBERNUA Informatikariak	Irailak 21-23-25	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

19 ARLOA – GENERO BERDINTASUNA

KOD	IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	ZIURT.
14134	Básico en igualdad: Claves para entender por qué incorporar el enfoque de género en la intervención pública	Iruñea	A-B-C-D	10	20	María Castejón Leorza	Irailak 23-24	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14133	Básico de violencia contra las mujeres	Iruñea	A-B-C-D	10	20	Ruth Iturbide Rodrigo	Irailak 25 eta urriak 2	G	<input checked="" type="checkbox"/>
14186	Estereotipos de género y comunicación inclusiva y no sexista BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	6	20	María Castejón Leorza	Irailak 29-30	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* **Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)**

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez